MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 107/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 119/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 2295/2023

No dia 16 de Outubro de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 32.165.706/0001-08, com sede à n° CEP - – Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por

ELIÉSIO PERES DA SILVA, portador do CPF n° 00381581756, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo

qualificada(s):

Fornecedor: DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI CNPJ: 37.227.550/0001-58

Representante: FERNANDO RODRIGUES VALE

Telefone: (62) 3095-4399

Email: delvallemateriaiseletricos@gmail.com

Endereço: R R 5, 129 - SETOR OESTE, Goiânia - GO - 74125-070

Item: 1 Quantidade: 200,00 Unidade: UNID Marca: OUROLUX Modelo: COD 1970 Preço Unitário: R$ 25,29 Valor Total: R$5.058,00

Descrição: Lâmpada Vapor Metálico Ovoide 400w soquete E40

Item: 2 Quantidade: 100,00 Unidade: UNID Marca: PERFECT LED Modelo: DRIVE Preço Unitário: R$ 27,49 Valor Total: R$2.749,00

Descrição: Drive Para Reparo De Refletor Led Bivolt 50w + Chip Descrição: Reator Drive BIVOLT Especificações Avaliação Impermeável: IP65 Potência 50W Tensão de entrada: AC

100-265V (50/60hz) BI VOLT Tensão de Saída: DC 22-38V

Item: 3 Quantidade: 150,00 Unidade: UNID Marca: QUALITRONIX Modelo: QB01 Preço Unitário: R$ 4,58 Valor Total: R$687,00

Descrição: Base P/ Rele Fotoeletrônico Tensão: 100/240V~ 50/60Hz Bivolt automático Rigidez dielétrica : Maior 2500V; Corrente nominal: 10A; Suporta uma força vertical de 50N (5kg);

Material do produto: alça e soquete em nylon com fibra de vidro, corpo em copolímero polipropileno, terminais de encaixe em latão estanhado; Corrente: 10 A; Tomada giratória 360, com

suporte plástico; Seção transversal dos fios de 1,5mm e comprimento de 30cm; Ligação a 3 fios: fase 1 (preto), neutro ou fase 2 (branco) e carga (vermelho)

Item: 14 Quantidade: 10,00 Unidade: Rolo Marca: ENERGY Modelo: 750V Preço Unitário: R$ 325,45 Valor Total: R$3.254,50

Descrição: Cabo rígido de 6mm 100 metros 750v

Item: 15 Quantidade: 100,00 Unidade: UNID Marca: OUROLUX Modelo: TUBULAR Preço Unitário: R$ 21,80 Valor Total: R$2.180,00

Descrição: Lâmpada vapor metálico 400w soquete e 40

Item: 18 Quantidade: 1.000,00 Unidade: UNID Marca: TASCHIBRA Modelo: TKL170 Preço Unitário: R$ 8,28 Valor Total: R$8.280,00

Descrição: Lâmpada led Potência: 30W- Tipo de Soquete: E27- Tensão Elétrica: Bivolt- Cor da Luz: Branco- Efeito de Iluminação: Luz Fria- Temperatura da Cor (K): 6500K- IRC : 80-

Sensação da Cor: Luz Clean- Consumo de Energia (K/H): 28- Índice de Proteção (IP): IP 20- Durabilidade da Lâmpada: 25.000 horas- Ângulo: 360

Total: R$ 22.208,50

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram

esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 16/10/2024 , a contar do dia 16/10/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

ELIÉSIO PERES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

37.227.550/0001-58

Assinado de forma digital por:

ELIÉSIO PERES DA SILVA

00381581756

Dados: 17/10/2023 09:23:17

Assinado de forma digital por:

FERNANDO RODRIGUES VALE

04203690153

Dados: 17/10/2023 08:36:06

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/72780/completo_...

1 of 1 17/10/2023, 09:28